
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2019.gada 17.janvārī                                                                                                      Nr.2 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

− Rēzeknes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sekretārs Juris Zvīdriņš  

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Volka 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Rēzeknes novada pašvaldības Vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste  

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Pēteris Stanka, Pāvels Melnis - pamatdarbā   

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

                   

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019. - 2025. gadam apstiprināšanu  

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju”  

3. Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu 

namā  

4. Par telpu nomas līguma laušanu ar SIA “Gramolka”  

5. Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas tiesību 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoli  

6. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0303 – izsoles atzīšanu par 

nenotikušu Silmalas pagastā 

7. Par neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 015 0153 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  

8. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  

9. Par nekustamā īpašuma “Anfijas mājas” Audriņu pagastā nodošanu 

atsavināšanai S.V. 

10. Par nekustamā īpašuma “Ābeles” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai J.Z. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai O. L. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai R. A. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I. B.  

14. Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 1-(numurs), Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

nosacītās cenas noteikšanu  

15. Par nekustamā īpašuma „Birzītes 1” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

16. Par nekustamā īpašuma „Diāna” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

17. Par nekustamā īpašuma „Simona” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

18. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2019.gadam 

19. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

20. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa 

zvejai 2019.gadam 

21. Par samaksas samazināšanu P. C. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā  

22. Par samaksas samazināšanu I. Š. par īpašumā piešķirto zemi Lūznavas pagastā  

23. Par samaksas samazināšanu J. V. par īpašumā piešķirto zemi Mākoņkalna 

pagastā  

24. Par samaksas samazināšanu A. Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā  

25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M. Z. un zemes nomas līguma noslēgšanu 

Silmalas pagastā  

26. Par V. L. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Gaigalavas pagastā 

27. Par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 006 0021, 7854 008 0079 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Gaigalavas pagastā  



3 

 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

“Akācijas” un “Juki” Sakstagala pagastā  

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Garanči” 

Sakstagala pagastā  

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Laksteigola” Stoļerovas pagastā  

31. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0359 un 7876 006 0358 

apvienošanu Ozolaines pagastā  

32. Par 2009.gada 26.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.39 grozījumiem 

ar Z.D. Stružānu pagastā  

33. Par 2008.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.36 darbības 

termiņa pagarinājumu un līguma grozījumiem ar S. R. Kantinieku pagastā  

34. Par 2009.gada 22.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.34 

izbeigšanu ar P.F. Silmalas pagastā  

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

36. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu T.B. 

Lūznavas pagastā  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.janvāra sēdes darba kārtību 

(1. - 36.jautājumu). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019. - 2025. gadam apstiprināšanu  
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta trešās 

daļas 3. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 22.panta trešo 

daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 68.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas 

likuma 10.pantu, 2018.gada 10.decembrī sniegto Latgales plānošanas reģiona pozitīvo 

atzinumu Nr.2.4.3/518 par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019. - 2025.gadam 

projektu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada attīstības programmu 2019. - 2025.gadam. 



4 

 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai publicēt paziņojumu par Rēzeknes novada 

attīstības programmas 2019. - 2025.gadam apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv, laikrakstā “Rēzeknes Vēstis” un 

pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā “Rēzeknes Novada Ziņas”.  

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai ievietot Rēzeknes novada attīstības programmas 

2019. - 2025.gadam dokumentāciju un paziņojumu par apstiprināšanu Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja ir 

atbildīga par lēmuma izpildi. 

5. Noteikt, ka par lēmuma izpildes kontroli atbild Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju”  
(Ziņo I.Ladnā Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu, 

pagastu pārvalžu un Bērnu-jaunatnes sporta skolas grāmatvedību reorganizācijas plāna 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5.§), ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, deputātam Staņislavam Šķesteram jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” 

- nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

papildināt Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmumu (protokols Nr.22, 3.§) 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju” ar 10.punktu: 

“10. Ar 2019.gada 1.janvāri Novada pašvaldības pagastu apvienības ir attiecīgo 

reorganizēto Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – pagastu pārvalžu tiesību un 

saistību pārņēmējas”. 

 

3. § 

Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu namā  
(Ziņo S.Ančikovska Debatā M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma “Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.3.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama 2018.gada 21.decembra iesniegumu Nr.1.11/165 “Par 

atļauju pieņemt ziedojumu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

http://www.rezeknesnovads.lv/


5 

 

1. atļaut Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu namam saņemt ziedojumu no   

SIA “PATA” (biroja tehniku, putekļu sūcēju un pirotehniku) EUR 3 391,93 (trīs 

tūkstoši trīs simti deviņdesmit viens euro 93 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama direktoru Žani 

Feldmani parakstīt Finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājuma (ziedojuma) līgumu.  

 

4. § 

Par telpu nomas līguma laušanu ar SIA “Gramolka”  
(Ziņo S.Frančenko Debatā S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 41.panta 

pirmās daļu 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2019.gada 1.novembra lēmumu “Par nekustamā 

īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšanai izsoles rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.23 13.§), 2018.gada 26.novembra 

telpu nomas līguma Nr.8.7.2/1218 3.16.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

ar 2018.gada 27.decembri lauzt 2018.gada 26.novembra telpu nomas līgumu 

Nr.8.7.2/1218 ar SIA “Gramolka”, reģistrācijas Nr. 41503049005, juridiskā adrese: “Celiņi” - 

11, Šķaune, Šķaunes pagasts, Dagdas novads, LV - 5695. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas tiesību 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoli  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 13.punktu, 54.punktu, 73.punktu, 

76.punktu un 94.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma 

Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, pagrabtelpas 124 m2 kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 2100 008 0616 001 sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai, 

rīkojot nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Andris Koļčs, Rēzeknes novada pašvaldības 

Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Silvija Ančikovska, Rēzeknes novada pašvaldības 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 



6 

 

Austris Seržants, Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu 

un grāmatvedības nodaļas budžeta ekonomists; 

Sandra Frančenko, Rēzeknes novada pašvaldības 

juriste. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1,04 EUR/m2 mēnesī 

(bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo pagrabtelpu 124 m2 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 2100 008 0616 001, kas atrodas Atbrīvošanas 

alejā 95A, Rēzeknē (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 

95A, Rēzeknē, nomas tiesību izsoles norises kārtība (izsoles norises kārtība 

pievienota). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada 

domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpas, kas atrodas 

Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, nomas tiesību izsoles norises kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības domes ēkā, pagasta 

pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai telpas nomas tiesību 

izsoli rezultātus vai pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoli atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

6. § 

Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0303 – izsoles atzīšanu par 

nenotikušu Silmalas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo, 1.2 un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto un piekto daļu, Silmalas pagasta pārvaldes kustamās mantas – autobusa MERCEDES 

BENZ 0303 izsoles noteikumu 4.1.punktu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra 

lēmumu (protokols Nr.25, 6.§) „Par kustamās mantas - autobusa MERCEDES BENZ 0303 - 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Silmalas pagastā”, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības Silmalas pagasta pārvalde 

2019.gada 7.janvāra ierosinājumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – autobusa MERCEDES 

BENZ 0303, valsts reģistrācijas Nr.HE1078, - mutisko izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu, jo noteiktajos izsoles noteikumu termiņos nav reģistrējies neviens izsoles 

dalībnieks. 

 

7. § 



7 

 

Par neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

015 0153 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, “Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7888 015 0153 ar platību 5,74 ha Silmalas pagastā, rīkojot zemes nomas 

tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 170,00 EUR (viens simts septiņdesmit eiro 00 

centi) gadā (bez PVN). 

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0153 nomas tiesību 

izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Eduards Grišuļonoks, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Marina Borisova, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste; 

Nellija Augustāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas 

pagasta pārvalde” sekretāre.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0153, kas atrodas 

“Karnopolē”, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

informācijas stendā. 

6. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

8. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 



8 

 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Rāznas ielā 24–7, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7862 900 0111, platība 88,00 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 002 007; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 835/13609 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 

005 0303 002. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Rāznas ielā 24–17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7862 900 0110, platība 88,60 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 002 017; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 841/13609 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0303 002. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Rāznas ielā 24–5, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7862 900 0112, platība 89,60 m2, kas sastāv no: 

3.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 002 005; 

3.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 836/13609 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7862 005 0303 002. 

4. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Liesmas” 2, Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.68769000028, platība 73,8 m2, kas sastāv no:  

4.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0243 001 002;  

4.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

4.2.1. 704/11649 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0156;  

4.2.2. 704/11649 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0243 001. 

5. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Liesmas” 4, Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.68769000026, platība 73,8 m2, kas sastāv no:  

5.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0243 001 004;  

5.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

5.2.1. 704/11649 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0156;  

5.2.2. 704/11649 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0243 001. 

6. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Liesmas” 17, Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.68769000027, platība 73,7 m2, kas sastāv no:  

6.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0243 001 017;  

6.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

6.2.1. 709/11649 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0156;  



9 

 

6.2.2. 709/11649 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0243 001. 

7. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Liesmas” 18, Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.68769000022, platība 60,9 m2, kas sastāv no:  

7.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0243 001 018;  

7.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

7.2.1. 581/11649 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0156;  

7.2.2. 581/11649 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0243 001. 

8. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Ainas” 2, Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.68769000029, platība 70,9 m2, kas sastāv no:  

8.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0102 001 002;  

8.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

8.2.1. 7090/11360 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0102;  

8.2.2. 7090/11360 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0102 001. 

9. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Matīši” 2, Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.68749000002, platība 35,2 m2, kas sastāv no:  

9.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0146 001 002;  

9.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

9.2.1. 352/1091 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6874 005 0146;  

9.2.2. 352/1091 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

6874 005 0146 001. 

9.2.3. 352/1091 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar 

kadastra apzīmējumu 6874 005 0146 002. 

10 Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 19– 6, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 002 0131 001 006, platība 68,8 m2, kas sastāv no: 

10.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0131 001 006; 

10.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

10.2.1. 637/21292 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0131; 

10.2.2. 637/21292 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0131 001. 

10.2.3. 637/21292 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0131 002. 

11 Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 19–26, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 002 0131 002 026, platība 70,2 m2, kas sastāv no: 

11.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0131 002 026; 

11.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

11.2.1. 654/21292 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu7894 002 0131; 



10 

 

11.2.2. 654/21292 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0131 001. 

11.2.3. 654/21292 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0131 002. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “Anfijas mājas” Audriņu pagastā nodošanu atsavināšanai S. V. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi S. V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Anfijas mājas”, kas atrodas Muirinīkos, 

Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7842 001 0077, kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0290 platība 1,36 ha platību, 

nodošanu atsavināšanai S. V. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Anfijas mājas”, kas atrodas Muirinīkos, Audriņu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7842 001 0077, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Einārs Aleksandrs Bindemanis, iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Tatjana Pavlova, iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” lietvede; 

 Marija Jačeikina, Zemes pārvaldības dienesta zemes 

lietu speciāliste.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Anfijas mājas”, kas atrodas Muirinīkos, Audriņu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7842 001 0077, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Ābeles” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai J. Z. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J. Z. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Ābeles”, kas atrodas “Atpūta Griškāni 

44”, Dreizos, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7856 001 0449, kura 



11 

 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0945 platība 0,0659 

ha platību, nodošanu atsavināšanai J. Z.(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Ābeles”, kas atrodas “Atpūta Griškāni 44”, Dreizos, 

Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7856 001 0449, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Jānis Aleksāns, iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienības” struktūrvienības “Griškānu pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Rutkovska, iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” vecākā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Ābeles”, kas atrodas “Ābeles”, “Atpūta Griškāni 44”, 

Dreizos, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7856 001 0449, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai O. L.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi O. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0023, platība 69,6 m2, nodošanu 

atsavināšanai O. L. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0023, platība 69,6m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Viktors Afanasjevs, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” saimniecības vadītājs- 

komunālās saimniecības pārzinis.  

komisijas locekļi:  Veronika Paplavska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde” lietvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7880 900 023, platība 69,6 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

12. § 



12 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai R.A.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi R. A. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0021, platība 87 m2, nodošanu 

atsavināšanai R. A. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0021, platība 87m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” galvenā grāmatvede;  

komisijas locekļi:  Veronika Paplavska, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” lietvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes 

lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7880 900 0021, platība 87m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I. B.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0022, platība 87,8m2, nodošanu 

atsavināšanai I. B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7880 900 0022, platība 87,8m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 



13 

 

komisijas priekšsēdētājs –  Viktors Afanasjevs, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” saimniecības vadītājs- 

komunālās saimniecības pārzinis; 

komisijas locekļi:  Veronika Paplavska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde” lietvede. 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7880 900 022, platība 87,8 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 1-(numurs), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas noteikšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6. Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 4.oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), 

Jaunatnes ielā 1, Lūznavas pagastā nodošanu atsavināšanai M. H.” un M. H. 2018.gada 

18.decembra iesniegumu, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma „Jaunatnes 

ielā 1-(numurs), Lūznavā, Lūznavas pagastā” novērtēšanas komisijas 2018.gada 3.decembra 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0189, platība 70,8 m 2, 

nosacīto cenu EUR 2 278,62 (divi tūkstoši divi simti septiņdesmit astoņi euro 62 

centi). 

2. Pārdot M. H., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta Jaunatnes ielā 1-(numurs), 

Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs), 

platība 70,8 m2, ar kadastra Nr.7868 900 0189, kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 

t.i., EUR 2 278.62 (divi tūkstoši divi simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi).  

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

Nr.(numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, nosacītās cenas, t.i., 227.86 (divi 

simti divdesmit septiņi euro 86 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 17.februārim. 



14 

 

5. Uzdot iestādes „Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar M. H. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt piecu (5) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu M. H. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 4.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.21, 19.§) 2.punktu, 2018.gada 10.novembrī M. H. iemaksāja Lūznavas pagasta 

pārvaldes, reģ.Nr.90000025484, norēķinu kontā LV09HABA0140205069501 AS 

SWEDBANK bankā EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi).  

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 063,62 (divi tūkstoši sešdesmit trīs 

euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģ.Nr.90000025484, AS 

SWEDBANK norēķinu kontā Nr.LV45HABA0551046064410. 

11. Samazināt struktūrvienībai „Lūznavas pagasta pārvalde” 2019.gadam plānoto 

transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos 

skaitļo, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos 

budžeta grozījumus.  

12. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar M. H. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai „Lūznavas pagasta pārvalde” radās, veicot dzīvokļa īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma „Birzītes 1” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6. Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 21.§) “Par 

nekustamā īpašuma „Birzītes 1”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai S. G.”, S. G. 

2019.gada 7.janvāra iesniegumu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 

„Birzītes 1” novērtēšanas komisijas 2018.gada 28.decembra sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



15 

 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Birzītes 1”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 003 0043, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7892 003 0043, platība 4,1568 ha, nosacīto cenu EUR 8 380,07 

(astoņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro, 07 centi). 

2. Pārdot S. G., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta: (kods), nekustamo 

īpašumu „Birzītes 1”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7892 003 0043, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 8 380,07 

(astoņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro, 07 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

„Birzītes 1” nosacītās cenas, t. i., 838,01 euro (astoņi simti trīsdesmit astoņi euro 01 

cents). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 17.februārim. 

5. Uzdot iestādei “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar S. G., 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 2 (divu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu S. G. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmuma (protokols 

Nr.24, 21.§) 2.punktu, 2018.gada 29.novembrī S. G. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Stoļerovas pagasta pārvaldes, reģ. Nr.90000048561, kontā 

LV14HABA0551021115889 AS “Swedbank” 215,00 euro (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 8 165,07 (astoņi tūkstoši viens simts 

sešdesmit pieci euro 07 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde”, 

reģ.Nr.40900027411, AS “Swedbank” norēķinu kontā: 

LV47HABA0551046070776. 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Birzītes 1” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar S.G. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

12. Samazināt struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2019.gadam plānoto 

transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos 

skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos 

budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Stoļerovas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma „Diāna” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā Debatē S.Šķesters) 

 



16 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6. Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 20.§) “Par 

nekustamā īpašuma „Diāna”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai L. R.”, L. R. 

2019.gada 7.janvāra iesniegumu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 

„Diāna” novērtēšanas komisijas 2018.gada 28.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Diāna”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0405, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7892 002 0031, platība 4,54 ha, nosacīto cenu EUR 7 028,12 (septiņi 

tūkstoši divdesmit astoņi euro, 12 centi). 

2. Pārdot L. R., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), nekustamo 

īpašumu „Diāna”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7892 002 0405, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 7 028,12 

(septiņi tūkstoši divdesmit astoņi euro, 12 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

„Diāna”, nosacītās cenas, t. i., 702,81 euro (septiņi simti divi euro 81cents). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 17.februārim. 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar L. R. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 4 (četru) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu L. R. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmuma (protokols 

Nr.24, 20.§) 2.punktu, 2018.gada 23.novembrī L. R. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Stoļerovas pagasta pārvaldes. reģ. Nr.90000048561, kontā 

LV14HABA0551021115889 AS “Swedbank” 215,00 euro (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 6 813,12 (seši tūkstoši astoņi simti 

trīspadsmit euro 12 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde”, reģ.Nr.40900027411, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV47HABA0551046070776. 



17 

 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Diāna” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi, tiek 

izbeigts ar L. R. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

12. Samazināt struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2019.gadam plānoto 

transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos 

skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos 

budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Stoļerovas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma „Simona” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6. Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 19.§) “Par 

nekustamā īpašuma „Simona”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai L. R.”, L. R. 

2019.gada 7.janvāra iesniegumu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 

„Simona” novērtēšanas komisijas 2018.gada 28.decembra sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Simona”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0406, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7892 002 0117, platība 0,75 ha, nosacīto cenu EUR 1 797,87 (viens 

tūkstotis septiņi simti deviņdesmit septiņi euro, 87 centi). 

2. Pārdot L. R., personas kods (kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), nekustamo 

īpašumu „Simona”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7892 002 0406, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1797,87 

(viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit septiņi euro, 87 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

„Simona”, nosacītās cenas, t.i.,179,79 euro (viens simts septiņdesmit deviņi euro 79 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 17.februārim. 

5. Uzdot iestādei “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar L. R. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 



18 

 

7. Noteikt 2 (divu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu L. R. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmuma (protokols 

Nr.24, 19.§) 2.punktu, 2018.gada 23.novembrī L. R. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Stoļerovas pagasta pārvaldes, reģ. Nr.90000048561, kontā  

LV14HABA0551021115889 AS “Swedbank” 215,00 euro (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 582,87 (viens tūkstotis pieci simti 

astoņdesmit divi euro 87 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde”, 

reģ.Nr.40900027411, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV47HABA0551046070776. 

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Simona” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek 

izbeigts ar L. R. noslēgtais Zemes nomas līgums. 

12. Samazināt struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2019.gadam plānoto 

transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos 

skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos 

budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Stoļerovas pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Stoļerovas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 10.janvāra 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

iedalīt zemnieku saimniecībai „Česlovi” komerciālajai zvejai 2019.gadam 230 m no 

kopējā Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīkla limita. 

 

19. § 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 



19 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 

10.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Sodu reģistra datus, Čornajas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

iedalīt Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadā P. A. – 1 

murdu. 

 

20. § 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2019.gada 10.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 

2019.gadā: 

1. A. L. – 1 murdu; 

2. V. K. – 1 murdu; 

3. V. I. – 30 m. 

 

21. § 

Par samaksas samazināšanu P. C. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi P. C. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 



20 

 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu P. C. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par samaksas samazināšanu I. Š. par īpašumā piešķirto zemi  

 Lūznavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi I. Š. pilnvarotās personas E. K. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu I. Š. par īpašumā piešķirto zemi Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par samaksas samazināšanu J.V. par īpašumā piešķirto zemi   

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. V. pilnvarotās personas I. Ž. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu J. V. par īpašumā piešķirto zemi 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par samaksas samazināšanu A. Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. Č. pilnvarotās personas I. K. iesniegumu par samaksas samazināšanu par 

īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 



21 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu A. Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M. Z. un zemes nomas līguma noslēgšanu 

Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 7888 010 00016, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M. Z. un zemes nomas līguma 

noslēgšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par V. L. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu  

 Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule Debatē S.Šķesters) 

 

Izskatījusi V. L. iesniegumu par mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par V. L. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 006 0021, 7854 008 0079 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes atzinumu par zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 006 0021, 7854 008 0079, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



22 

 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par apbūvēto un neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantoto pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 006 0021, 7854 008 0079 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Akācijas” un 

“Juki” Sakstagala pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes 

ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem 

“Akācijas” un “Juki”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

“Akācijas” un “Juki” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Garanči” 

Sakstagala pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamam īpašumam „Garanči”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Garanči” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Laksteigola” 

Stoļerovas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Laksteigola”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



23 

 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Laksteigola” Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0359 un 7876 006 0358 

apvienošanu Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. Š. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0359 

un 7876 006 0358 apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0359 un 7876 

006 0358 apvienošanu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par 2009.gada 26.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.39 grozījumiem ar Z. D. 

Stružānu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Z. D. iesniegumu par zemes nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10. janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.39 

grozījumiem ar Z. D. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par 2008.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.36 darbības termiņa 

pagarinājumu un līguma grozījumiem ar S. R. Kantinieku pagastā  
(Ziņo A.Bringule Debatē S.Šķesters) 

 

Izskatījusi S. R. iesniegumus par zemes nomas līguma darbības termiņa pagarinājumu un 

zemes nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 



24 

 

10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Staņislavam Šķesteram jautājuma 

izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.36 

darbības termiņa pagarinājumu un līguma grozījumiem ar S. R. Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par 2009.gada 22.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.34 izbeigšanu 

ar P. F. Silmalas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi P. F. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam 

Staņislavam Šķesteram jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 22. aprīļa Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma 

Nr.34 izbeigšanu ar P. F. Silmalas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

atzīt G. R., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Upes ielā 4 – (numurs), Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa 

statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2019.gada 19.janvāra līdz 

2019.gada 18.jūlijam. Uzdot iestāde “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas 

pagasta pārvalde” vadītājam Andrejam Tāraudam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar G. R. 

 

36. § 



25 

 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu T. B. Lūznavas 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 10.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu T. B. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 

valdes loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar T. B. 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2019.gada 7.februārī 

 

Pielikumi: 

1. Tiskādu bērnu nama 2018.gada 21.decembra iesniegums Nr.1.11/165 ar pielikumiem  

kopijas, kopā uz 4 lapām 

2. Nekustamā īpašuma Atbrīvošanas aleja 95A, pagrabstāva, Rēzeknē, telpu nomas 

tiesību sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles norises kārtība ar 

pielikumiem, kopā uz 13 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienība 

“Silmalas pagasta pārvalde” 2019.gada 7.janvāra iesnieguma Nr.2.2/5 kopija uz          

1 lapas 

4. Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 10.janvāra  

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

5. Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 

10.janvāra protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

6. Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 10.janvāra 

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 

7. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 4.§ - 13.§, 21.§- 24.§,  25.§- 

28.§ ar grafiskajiem pielikumiem, 29.§- 34.§, 36.§, kopā uz 27 lapām. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2019.gada 17.janvārī 
 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Iveta Ladnā 

2019.gada 17.janvārī 

 


